Главе Батаминского муниципального образования
                                                                                                                     А.Б.Онучиной.
от __________________________________________
                                                           ФИО (полностью)

____________________________________________

                                     паспорт серии ___________№___________________

выдан (когда и кем) ___________________________

____________________________________________

дата рождения _______________________________

адрес регистрации: ___________________________

____________________________________________

фактический адрес: ___________________________

____________________________________________

представитель по доверенности _________________

(ФИО представителя)
____________________________________________

                          контактный телефон _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на использование земель или земельных участков,  находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов
Прошу выдать разрешение на использование_________________________________________

                                      (указать адрес месторасположение земель/
________________________________________________________________________________
                               земельного участка и кадастровый номер земельного участка (при наличии))
________________________________________________________________________________
в целях размещения_______________________________________________________________

                                                           (указать наименование объекта.)
на срок__________________________________________________________________________

                                       (указать предполагаемый срок использования)
«___» _____________ 20___ г

 _________________________       _____________________________________________
               (подпись)                                                                            (Ф.И.О. полностью)
Приложения:

1. Копии документов удостоверяющих личность заявителя и представителя заявителя, и документа подтверждающие полномочия представителя заявителя (в случае, если заявление подается представителем заявителя);

2. Кадастровая выписка или кадастровый паспорт земельного участка-при наличии;

3. Схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка, выполненная в масштабе, на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории — в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости);

4. Технико-экономические характеристики (показатели) предполагаемого к размещению объекта;

5. Технические условия для размещения объекта (при необходимости).